
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-17-000033-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Висоцька сільська рада

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): окреме приміщення ідальні
Людинської ЗОШ І-ІІІ ступенів загальною площею 183,7 м. кв. для забезпечення безоплатним
харчуванням дітей потерпілих від Чорнобильської катастрофи переможцем тендеру

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 327.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 327.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.09.2020 20:01:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Висоцька сільська рада

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


